
Projekt 
 
z dnia  15 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR          /2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/583/2023 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 
2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) art. 212 ust. 1 pkt 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.). Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/583/2023 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2024 rok : 

a) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok w wysokości: 
62 135 561,82 zł w tym: 

1)dochody bieżące w kwocie: 51 346 063,96 zł 

2)dochody majątkowe w kwocie: 10 789 497,86 zł 

- zgodnie z tabela Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

b) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok w wysokości: 68 
564 363,04 zł w tym: 

1)wydatki bieżące w kwocie: 51 637 607,64 zł 

2)wydatki majątkowe w kwocie:  16 926 755,40 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

c) Tabela Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

d) Tabela Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

e) Tabela Nr 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

f) Załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę 23 899,44 zł, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę 169 415,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę 75 647,80 zł, 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 1



2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok o kwotę  221 163,40 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Raczyński 

 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr          /2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

750   Administracja publiczna -69 438,64 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

-69 438,64 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

-69 438,64 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

-69 438,64 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

-66 728,04 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

-2 710,60 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 20 839,44 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 0,00 20 839,44 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 

0,00 0,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 3



których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 20 839,44 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

0,00 3 060,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 060,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 3 060,00 

bieżące -69 438,64 23 899,44 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

-69 438,64 0,00 

 
majątkowe 

750   Administracja publiczna -99 976,40 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

-99 976,40 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

-99 976,40 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

-99 976,40 0,00 

  6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

-83 983,50 0,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 4



  6209 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

-15 992,90 0,00 

majątkowe -99 976,40 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

-99 976,40 0,00 

 
Ogółem: -169 415,04 23 899,44 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

-169 415,04 0,00 

  

   

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr          /2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok 

     

  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 805 732,87 11 456 

432,87 10 808 878,87 9 048 944,87 1 759 934,00 121 500,00 319 250,00 206 804,00 0,00 0,00 349 300,00 349 300,00 349 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -221 163,40 -115 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 364,00 0,00 0,00 -105 799,40 -105 799,40 -105 799,40 0,00 0,00 
zwiększenie 25 704,00 25 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 11 610 273,47 11 366 

772,87 10 808 878,87 9 048 944,87 1 759 934,00 121 500,00 319 250,00 117 144,00 0,00 0,00 243 500,60 243 500,60 243 500,60 0,00 0,00 
przed zmianą 10 561 316,00 10 212 

016,00 9 932 212,00 8 327 105,00 1 605 107,00 0,00 73 000,00 206 804,00 0,00 0,00 349 300,00 349 300,00 349 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -221 163,40 -115 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 364,00 0,00 0,00 -105 799,40 -105 799,40 -105 799,40 0,00 0,00 
zwiększenie 25 704,00 25 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 10 365 856,60 10 122 
356,00 9 932 212,00 8 327 105,00 1 605 107,00 0,00 73 000,00 117 144,00 0,00 0,00 243 500,60 243 500,60 243 500,60 0,00 0,00 

przed zmianą 695 659,00 695 659,00 489 159,00 381 123,00 108 036,00 150 000,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 883,80 46 883,80 883,80 0,00 883,80 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 742 542,80 742 542,80 490 042,80 381 123,00 108 919,80 196 000,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 091,00 259 091,00 59 091,00 25 000,00 34 091,00 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 883,80 46 883,80 883,80 0,00 883,80 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 305 974,80 305 974,80 59 974,80 25 000,00 34 974,80 196 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 818,00 46 818,00 518,00 0,00 518,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 49 878,00 49 878,00 578,00 0,00 578,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 818,00 46 818,00 518,00 0,00 518,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 49 878,00 49 878,00 578,00 0,00 578,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 709 878,64 51 677 

323,84 43 554 005,26 27 874 211,10 15 679 
794,16 3 835 

559,00 3 230 955,58 206 804,00 0,00 850 000,00 17 032 554,80 17 032 554,80 349 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -221 163,40 -115 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 364,00 0,00 0,00 -105 799,40 -105 799,40 -105 799,40 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 75 647,80 75 647,80 943,80 0,00 943,80 46 000,00 3 000,00 25 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 6



po zmianach 68 564 363,04 51 637 
607,64 43 554 949,06 27 874 211,10 15 680 

737,96 3 881 
559,00 3 233 955,58 117 144,00 0,00 850 000,00 16 926 755,40 16 926 755,40 243 500,60 0,00 0,00 

     

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr          /2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

                  
          Tabela Nr 8     
          do uchwały Nr LIX/583/2023      
          z dnia 28 grudnia 2023 r.     
                  
                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 102 475,00 102 475,00 0,00 102 475,00 102 475,00 102 475,00 102 125,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 475,00 102 475,00 0,00 102 475,00 102 475,00 102 475,00 102 125,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 8



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

102 475,00 102 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 85 447,45 85 447,45 85 447,45 85 447,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 678,41 14 678,41 14 678,41 14 678,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 999,14 1 999,14 1 999,14 1 999,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

94 429,00 94 429,00 0,00 94 429,00 94 429,00 48 029,00 37 624,23 10 404,77 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 683,70 1 683,70 1 683,70 1 683,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 285,05 285,05 285,05 285,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 41,25 41,25 41,25 41,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i 
Senatu 162,00 162,00 0,00 162,00 162,00 162,00 61,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 9



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

75 221,00 75 221,00 0,00 75 221,00 75 221,00 28 821,00 21 103,23 7 717,77 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 221,00 75 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 225,00 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 000,81 3 000,81 3 000,81 3 000,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 377,42 377,42 377,42 377,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 899,51 899,51 899,51 0,00 899,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 818,26 6 818,26 6 818,26 0,00 6 818,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 10



 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 17 036,00 17 036,00 0,00 17 036,00 17 036,00 17 036,00 14 450,00 2 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 036,00 17 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 049,24 2 049,24 2 049,24 2 049,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 296,55 296,55 296,55 296,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 104,21 12 104,21 12 104,21 12 104,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 586,00 2 586,00 2 586,00 0,00 2 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 775,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 775,00 775,00 0,00 775,00 775,00 775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 11



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 647,78 647,78 647,78 647,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 111,35 111,35 111,35 111,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 15,87 15,87 15,87 15,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 43 137,51 43 137,51 0,00 43 137,51 43 137,51 8 930,13 0,00 8 930,13 0,00 34 207,38 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 35 437,51 35 437,51 0,00 35 437,51 35 437,51 8 930,13 0,00 8 930,13 0,00 26 507,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 437,51 35 437,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 26 507,38 26 507,38 0,00 0,00 0,00 0,00 26 507,38 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 530,13 530,13 530,13 0,00 530,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 12



  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 051 996,00 2 051 996,00 0,00 2 051 996,00 2 051 996,00 270 019,00 235 300,00 34 719,00 0,00 1 781 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 020 431,00 2 020 431,00 0,00 2 020 431,00 2 020 431,00 238 454,00 235 300,00 3 154,00 0,00 1 781 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 020 431,00 2 020 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 781 977,00 1 781 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 46 210,00 46 210,00 46 210,00 46 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 187 958,00 187 958,00 187 958,00 187 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 132,00 1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 262,00 262,00 0,00 262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

262,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 13



 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

31 303,00 31 303,00 0,00 31 303,00 31 303,00 31 303,00 0,00 31 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 303,00 31 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 31 303,00 31 303,00 31 303,00 0,00 31 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 293 412,51 2 293 412,51 0,00 2 293 412,51 2 293 412,51 430 828,13 375 824,23 55 003,90 0,00 1 862 584,38 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 14



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr          /2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

    Tabela Nr 10 
   do uchwały Nr LIX/583/2023  
   z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań  bieżących gminy dofinansowanych dotacją 
celową z budżetu państwa na 2024 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

801  Oświata i wychowanie 599 290,00 599 290,00 
 80104 Przedszkola 599 290,00 599 290,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 599 290,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 599 290,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 599 290,00 

852  Pomoc społeczna 486 657,00 486 657,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

21 489,00 21 489,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 21 489,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 21 489,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań x 21 489,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

152 627,00 152 627,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 152 627,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 152 627,00 

 85216 Zasiłki stałe 190 623,00 190 623,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 190 623,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 190 623,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 047,00 65 047,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 65 047,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 65 047,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 15



  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 65 047,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 871,00 56 871,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 56 871,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 56 871,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3 928,00 3 928,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 3 928,00 3 928,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 3 928,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 3 928,00 

  Razem 1 089 875,00 1 089 875,00 
 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 16



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr          /2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

   Tabela Nr 12 
  do uchwały Nr LIX/583/2023  
  z dnia 28 grudnia 2023 r. 
    

Plan dochodów i wydatków na 2024 rok - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje inwestycji 
dofinansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 

oraz z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, "Dodatek gazowy" oraz na realizację zadania 
"Dodatek węglowy"  

    
    
    
Dochody   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 4 482 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 4 482 000,00 
  Dochody majątkowe w tym: 4 482 000,00 

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 482 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 989 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 989 000,00 
  Dochody majątkowe w tym: 1 989 000,00 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 989 000,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 760,00 

 85395 Pozostała działalność 12 760,00 
  Dochody bieżące w tym: 12 760,00 

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

12 760,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 743 408,20 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 743 408,20 
  Dochody majątkowe w tym: 1 743 408,20 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 743 408,20 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 
  Dochody majątkowe w tym: 1 000 000,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 17



  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 

  Razem 9 227 168,20 
    
Wydatki   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 4 482 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 4 482 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 4 482 000,00 

  

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 482 000,00 

  
Wdrożenie nowoczesnej technologii produkcji i 
zabezpieczenia jakości wody na Stacji Uzdatniania 
Wody dla miasta Sławkowa 

4 482 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 989 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 989 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 1 989 000,00 

  

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 989 000,00 

  

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej im. Jana 
Baranowskiego w Sławkowie i instalacja paneli 
fotowoltaicznych 

1 989 000,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 760,00 

 85395 Pozostała działalność 12 760,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 12 760,00 
  wydatki jednostek budżetowych z tego: 260,00 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 260,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 500,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 743 408,20 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 743 408,20 
  Wydatki majątkowe w tym: 1 743 408,20 

 
 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 743 408,20 

 
 Budowa kontenerowej oczyszczalni ścieków dla centrum 

miasta Sławkowa 1 743 408,20 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 1 000 000,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 18



 
 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 000 000,00 

 
 Rewitalizacja zabytkowej drewnianej Austerii z XVIII 

wieku w Sławkowie 1 000 000,00 

  Razem 9 227 168,20 
 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 19



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr          /2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

    Załącznik Nr 1 
   do uchwały Nr LIX/583/2023  
   z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok 
     
     

Dział Rozdział Treść Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
600  Transport i łączność 450 000,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 0,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - pomoc finansowa w 
formie dotacji celowej dla ZKG 
"KM" w Olkuszu na zadania 
związane z organizacją przewozu 
osób komunikacją zbiorową w 2024 
r. 

150 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Starostwo 
Powiatowe w Będzinie) - 
dofinansowanie inwestycji na 
drogach powiatowych 

300 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 196 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 196 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - utrzymanie, 
wyszkolenie i zapewnienie gotowości 
ratowniczej OSP w Sławkowie 

0,00 196 000,00 

851  Ochrona zdrowia 9 000,00 36 500,00 
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 9 000,00 0,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 20



  

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego  - 
zakup aparatu do ultradźwięków w 
rehablilitacji 

9 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 36 500,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 36 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 265 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczali 
ścieków na terenie miasta Sławkowa 

0,00 20 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 0,00 240 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - Obszarowy Program 
Obniżenia Niskiej Emisji  

0,00 240 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

0,00 5 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 933 000,00 39 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 433 000,00 0,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
MOK w Sławkowie  

1 433 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 500 000,00 0,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Miejska Biblioteka Publiczna w 
Sławkowie 

500 000,00 0,00 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 21



 92195 Pozostała działalność 0,00 39 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 39 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 136 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 136 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 136 000,00 

  RAZEM  - DOTACJE: 2 392 000,00 672 500,00 
  w tym:   
  dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 
  dotacje podmiotowe  1 933 000,00 0,00 
  dotacje celowe 459 000,00 672 500,00 
  w tym:   

  
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 

159 000,00 412 500,00 

  dotacje celowe inwestycyjne 300 000,00 260 000,00 
 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 22



 
Uzasadnienie 

1) Załącznik Nr 1 Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok 

   
Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2024 rok związany z rozdziałem :  

   
75023 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-66 728,04 

75023 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-2 710,60 

75023 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

-83 983,50 

75023 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

-15 992,90 

75412 Wpływy z różnych dochodów 20 839,44 
85395 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 060,00 

   
   

2) Załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok  
   

Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa 
na 2024 rok związany z rozdziałem:  

   
75023 Zakup materiałów i wyposażenia - Projekt pn.: Cyberbezpieczny 

samorząd w Gminie Sławków 
-90 456,09 

75023 Zakup materiałów i wyposażenia - Projekt pn.: Cyberbezpieczny 
samorząd w Gminie Sławków 

-24 907,91 

75023 Zakup usług pozostałych - Projekt pn.: Cyberbezpieczny samorząd w 
Gminie Sławków 

19 864,05 

75023 Zakup usług pozostałych - Projekt pn.: Cyberbezpieczny samorząd w 
Gminie Sławków 

5 839,95 

75023 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt pn.: 
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Sławków 

-83 983,50 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 23



75023 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt pn.: 
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Sławków 

-21 815,90 

75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dotacja dla OSP w Sławkowie 

46 000,00 

75412 Zakup usług pozostałych 883,80 
85395 Świadczenia społeczne 3 000,00 
85395 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

 

Id: B5614DA6-0FEF-4C49-8845-3490D3FE9511. Projekt Strona 24


	UCHWAŁA NR          /2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	pauza – w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2 lit. e

	lit. f w § 1 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 2 lit. f



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2024 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Uzasadnienie


